
ПРОТОКОЛ РАССМОТРЕНИЯ, ОЦЕНКИ И СОПОСТАВЛЕНИЯ ЗАЯВОК* 

(в редакции № 1) 

                                                                                          22 сентября 2020 года 

 

Номер процедуры: 0007820029DP 

Реестровый номер (ЕИС): 32009489728 

 

I. Общие положения 

Способ закупки: Запрос котировок. 

Сведения об организаторе: МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

"ХОЗЯЙСТВЕННОЕ УПРАВЛЕНИЕ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА УФИМСКИЙ РАЙОН 

РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН" (ИНН: 0245960350, КПП: 024501001, ОГРН: 

1190280031435). 

Место нахождения: 450511, Уфимский район, с. Михайловка, Ленина, 46. 

Почтовый адрес: 450511, РЕСП БАШКОРТОСТАН, Р-Н УФИМСКИЙ, УЛ ЛЕНИНА, С 

МИХАЙЛОВКА, ДОМ 46, КАБИНЕТ 31-39. 

Сведения о заказчике: МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

"ХОЗЯЙСТВЕННОЕ УПРАВЛЕНИЕ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА УФИМСКИЙ РАЙОН 

РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН" (ИНН: 0245960350, КПП: 024501001, ОГРН: 

1190280031435). 

Место нахождения: 450511, РЕСП БАШКОРТОСТАН, Р-Н УФИМСКИЙ, УЛ ЛЕНИНА, С 

МИХАЙЛОВКА, ДОМ 46, КАБИНЕТ 31-39. 

Почтовый адрес: 450511, Уфимский район, с. Михайловка, Ленина, 46. 

Контактная информация: Новак Р. Б., тел.: 8 (347) 270-23-05, e-mail: udm_ufa@mail.ru 

Сведения об операторе электронной площадки: ООО «Торги-Онлайн» (ИНН: 0276944133, 

КПП: 027601001, ОГРН: 1190280048419). 

Юридический адрес: 450071 РФ, респ. Башкортостан, г. Уфа ул. Проспект Салавата Юлаева, 

д.89, ОФИС 194 

Почтовый адрес: 450071 РФ, респ. Башкортостан, г. Уфа ул. Проспект Салавата Юлаева, д.89, 

ОФИС 194 

Техническая поддержка: тел.: 8 (800) 250-15-35, эл. почта: info@torgi-online.com 

Наименование закупки: поставка изделий металлопроката 

Предмет договора (лота): поставка изделий металлопроката. 

Классификация товаров, работ, услуг: 

№ 

п/п 
Наименование 

Количество (ед. 

измерения) 
Код ОКПД 2 Код ОКВЭД 2 

1 Прокат сортовой и 

катанка 

горячекатаные 

стальные 

310 (Квадратный 

метр) 

24.10.6: Прокат 

сортовой и катанка 

горячекатаные 

стальные 

46.72: Торговля оптовая 

металлами и 

металлическими рудами 

2 Прокат сортовой и 

катанка 

горячекатаные 

стальные 

0.658 (Тонна; 

Метрическая 

тонна (1000 кг)) 

24.10.6: Прокат 

сортовой и катанка 

горячекатаные 

стальные 

46.72: Торговля оптовая 

металлами и 

металлическими рудами 

Количество поставляемого товара, объем выполняемых работ, оказываемых услуг: 

Прокат сортовой и катанка горячекатаные стальные: 310 Квадратный метр, Прокат сортовой 

и катанка горячекатаные стальные: 0.658 Тонна; Метрическая тонна (1000 кг). 

Начальная (максимальная) цена договора (лота): 138 000.00 руб. 

Срок предоставления документации о закупке: с 14 сентября 2020 года по 22 сентября 

2020 года. 

Место предоставления документации о закупке: ЭТП Торги-Онлайн https://etp.torgi-

online.com. 



Порядок предоставления документации о закупке: В электронной форме. 

Официальный сайт, на котором размещена документация о закупке: http://torgi-

online.com/. 

Размер, срок и порядок внесения платы за предоставление документации о закупке: 

плата не установлена. 

Место подачи заявок: ЭТП Торги-Онлайн https://etp.torgi-online.com. 

Дата и время начала подачи заявок: 14 сентября 2020 года в 00:00 MCK+2. 

Дата и время окончания подачи заявок: 22 сентября 2020 года в 09:00 MCK+2. 

Место, дата и время рассмотрения заявок: 450511, Уфимский район, с. Михайловка, 

Ленина, 46, 22 сентября 2020 года в 09:10 MCK+2. 

Место, дата и время подведения итогов закупки: 450511, Уфимский район, с. Михайловка, 

Ленина, 46, 22 сентября 2020 года в 09:10 MCK+2. 

 

II. Сведения о результатах рассмотрения заявок 

Сведения об участниках, подавших заявки на участие в закупке:  

Дата и время регистрации заявки Наименование участника закупки Почтовый адрес 

21.09.2020 20:58:02 MCK+2 Заявка №824 - 

Сведения об участниках, допущенных к участию в закупке:  

Наименование участника закупки Почтовый адрес 

Заявка №824 - 

Сведения об участниках, которым отказано в допуске к участию в закупке с указанием 

причин отклонения: отклоненные заявки отсутствуют. 

 

III. Сведения о результатах подведения итогов закупки 

Сведения о принятом на основании подведения итогов закупки решении о присвоении 

участникам закупки следующих порядковых номеров (по мере уменьшения степени 

выгодности содержащихся в них условий исполнения договора): допущен и признан 

победителем закупки единственный участник закупки. 

Сведения об участниках закупки, которым присвоены первый и второй порядковые 

номера: 

Участник, которому присвоен первый 

порядковый номер (победитель) 

Участник, которому присвоен второй 

порядковый номер 

Заявка №824, - 

Предложение о цене договора (лота): 

135 817.40 руб. 

отсутствует 

 

IV. Сведения о признании закупки несостоявшейся 

подана только одна заявка 

 

Состав комиссии: 

Комиссия 

Роль в комиссии Ф.И.О. Подпись 

Председатель комиссии Латыпов Ильдар Раисович  Согл. 

Член комиссии Галиев Азат Шамилевич  Согл. 

Член комиссии Галимова Галия Рустамовна  Согл. 

Член комиссии Хайруллина Зульфия Фаильевна  Согл. 

Член комиссии Черненко Галина Федоровна   

Секретарь комиссии Новак Руслан Борисович   

 


